ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2015 № 147-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 29.10.2013 № 1444-п

1. Внести в постановление Правительства области от 29.10.2013
№ 1444-п «О плане первоочередных мероприятий по социально-
экономическому развитию Тутаевского муниципального района
на 2013 - 2015 годы» изменение, исключив из раздела III плана
первоочередных мероприятий по социально-экономическому развитию
Тутаевского муниципального района на 2013 - 2015 годы (приложение к
постановлению) пункт 14.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов